কর্ম কর্তা, প্রধান কার্যা লয় ও ঢাকা জোনসমূহ

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় কমিটির সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার কাজ সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

প্রকৌঃ মোঃ হারুনুর রশীদ মোল্লাহ্

ব্যবস্থাপনা পরিচালক ও আহবায়ক, নৈতিকতা কমিটি।

স্মারক নম্বর: ২৮.১৩.০০০০.০৫৪.৩২.০০১.২২.২৫৯ তারিখ:

২৯ সেপ্টেম্বর ২০২২

১৪ আশ্বিন ১৪২৯

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) মহাব্যবস্থাপক, পরিকল্পনা ও উন্নয়ন ডিভিশন, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড

২) পরিচালক, অপারেশনস ডিভিশন, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড

৩) মহাব্যবস্থাপক, ভিজিল্যান্স ডিভিশন, তিতাস গ্যাস ট্রান্সমিসন এ্যান্ড ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড